

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	BISCOITO TIPO AGUA E SAL 400 GR	PCT	115,00	3,21	368,86
2	ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG	PCT	336,00	12,55	4.216,80
3	FUBA 500 GRAMA	PCT	384,00	1,61	617,28
4	COXA/SOBRECOXA FRANGO DESOSSADA	KG	288,00	5,83	1.677,60
5	GELATINA EM PO 30 GRAMAS	PCT	1.800,00	0,95	1.719,00
6	GELATINA EM PO 12 GRAMAS	PCT	720,00	2,09	1.504,80
7	MARGARINA VEGETAL COM SAL 1ª LINHA 80% LIPIDEOS BD/15 K	BD	12,00	91,67	1.100,00
8	AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG	PCT	216,00	10,82	2.338,20
9	SUCO EM PO PACOTE 1 KG	PCT	192,00	11,15	2.140,80
10	LINGUIÇA TIPO TOSCANA 1ª LINHA	KG	288,00	10,82	3.116,88
11	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA	KG	384,00	13,09	5.026,56
12	REFRIGERANTE 2 LTS	UN	480,00	3,43	1.646,40
13	REFRIGERANTE COLA DE 2 LITROS	UN	480,00	3,70	1.777,20
14	LEITE LONGA VIDA PASTEURIZADO 1 LITRO	LT	3.360,00	3,33	11.180,40
15	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT 400 GR	PCT	115,00	3,21	368,86
16	CAFÉ EM PO PCT 500 G	PCT	624,00	7,43	4.639,44
17	FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG	PCT	360,00	11,97	4.309,20
18	SARDINHA EM CONSERVA LATA 250 GR	LATA	288,00	5,96	1.715,76
19	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	PETS	360,00	3,68	1.325,70
20	MACARRAO SEMOLADO, SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE	KG	384,00	2,16	830,40
21	MACARRAO COM SEMOLA, SEM OVOS, TIPO AVE MARIA	KG	384,00	2,16	830,40
22	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	KG	96,00	1,18	113,28
23	LENÇOL SOLTEIRO	UN	70,00	25,27	1.768,67
24	FRONHA	UN	70,00	8,63	604,33
25	BERMUDA MASCULINA	UN	25,00	20,63	515,83
26	BERMUDA MASCULINA G	UN	25,00	20,63	515,83
27	CALÇA MOLETON G	UN	35,00	34,83	1.219,17
28	CALÇA MOLETON GG	UN	35,00	34,83	1.219,17
29	TOALHA ROSTO	UN	35,00	5,83	204,17
30	TOALHA BANHO	UN	35,00	12,83	449,17
31	DETERGENTE DESENGORE DURANTE BD 50 LT	BD	1,00	63,50	63,50
32	CLORO TIRA MANCHA 50 LITROS	UN	1,00	865,00	865,00
33	AMACIANTE ROUPAS DE 50 LTS	GL	1,00	102,69	102,69
34	DETERGENTE LIQUIDO GL 50 LITROS	GL	1,00	487,25	487,25
35	ALCOOL 70%	LITRO	180,00	4,87	877,20
36	APARELHO DE BARBEAR	UN	480,00	3,95	1.896,00
37	SACO DE LIXO 60 LTS -P.3	FD	10,00	21,50	215,00
38	SACO LIXO 100 LITROS LARANJA P.5 -PCT/100 UNIDADES	PCT	10,00	37,07	370,67
39	FRALDA GERIATRICA PCT/ 8 UNIDADES TAMANHO G	PCT	1.250,00	12,24	15.300,00
40	LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100	CX	180,00	17,33	3.120,00
41	ABSORVENTE GERIATRICAS PCT/20 UNIDADES	PCT	1.000,00	19,93	19.933,33
Total Geral: 41		Total (Quantidade): 15110	Total (Valor Médio): 2010,84081		
Total (Valor Total): 102290.79074					